
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 003/007 

 

 A Vice-Diretora do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília,  no uso de 

suas atribuições, 
 

RESOLVE: 

 

 

Designar os Professores Sylvia Maria Araújo (GMP), Carlos José Souza de 

Alvarenga (GEO) e Dermeval Aparecido do Carmo (GEO) para, sob a presidência da 

primeira, constituírem comissão para analisar o pedido de quebra de pré-requisito, 

solicitado pelo aluno Victor Hugo Vasco de Souza, à luz do argumento de “Tratamento 

Diferenciado”.  

 

 

               Brasília, 29 de março de 2007. 

 

 

 

P/  
Profa. Márcia Abrahão Moura 

Vice-Diretora do Instituto de Geociências 
UnB 

 

  

 

 

 


